423797183105

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
mlh'JG.d/Ub* i

Об утверждении программы
комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
муниципального образования город Тула
на 2017 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 14.06.2013 № 502 «О требованиях к программам комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских
округов», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования город Тула на 2017 - 2026 года.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Тулы по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы j . Е.В.Авилов

г V .i ь а 5 9 9 7

http://www.npacity.tula.ru

(•. 'fc : ' »К